

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa				N°: 139/18				Ejercicio: 2018						
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.														
		Modalidad: Sin Modalidad														
EXPEDIENTE N°: 2305/18				RUBRO: Herramientas / Ferretería / Equipos												
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Equipamiento de Ferretería - Escuela F. Vallese”																
OFERENTES																
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	1 - SPIRIT GAMING SA		2 - CAMPOLONGO FEDERICO		3 - REGGIO MARCELO FERNANDO		4 - NUÑEZ ALFREDO ROBERTO		5 - LA GRUTTA JORGE		6 - PEREZ MARIA DEL CARMEN		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	1	Unid.	Escalera rodante, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 25.574,99	\$ 25.574,99	\$ 34.897,00	\$ 34.897,00	\$ 23.900,00	\$ 23.900,00	\$ 24.200,00	\$ 24.200,00	
2	3	Unid.	Caja metálica profesional para herramientas - Set Juego 87 piezas Tubo, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 12.890,00	\$ 38.670,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.250,00	\$ 33.750,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11.950,00	\$ 35.850,00	\$ 10.410,00	\$ 31.230,00	
3	1	Unid.	Zorra Hidráulica Manual 3 Tn Ancha Reforzada, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 36.000,00	\$ 36.000,00	\$ 14.917,50	\$ 14.917,50	\$ 19.470,00	\$ 19.470,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 19.300,00	\$ 19.300,00	
4	2	Unid.	Carro de carga abierto, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.140,49	\$ 6.280,98	\$ 8.745,00	\$ 17.490,00	\$ 3.650,00	\$ 7.300,00	\$ 3.600,00	\$ 7.200,00	
5	2	Unid.	Carro zorra de acero 300 kgs, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	\$ 8.123,00	\$ 16.246,00	\$ 8.600,00	\$ 17.200,00	\$ 6.375,00	\$ 12.750,00	\$ 6.997,00	\$ 13.994,00	\$ 4.580,00	\$ 9.160,00	\$ 7.775,00	\$ 15.550,00	
6	1	Unid.	Apilador/ Elevador Hidráulico, según Anexo I – Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 36.465,00	\$ 36.465,00	\$ 74.745,00	\$ 74.745,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 51.250,00	\$ 51.250,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 54.916,00		\$ 53.200,00		\$ 129.738,47		\$ 160.596,00		\$ 76.210,00		\$ 148.730,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:																

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.